
1 
 

Uchwała nr 12/03/2022/2023 

Rady Pedagogicznej Zespołu Szkolno - Przedszkolnego nr 3 w Wałbrzychu 

z dnia 22 września 2022 r.  

w sprawie zmian w Statucie Zespołu Szkolno – Przedszkolnego nr 3 w Wałbrzychu, 

Statucie Publicznej Szkoły Podstawowej nr 30 im. Armii Krajowej  i Statucie 

Przedszkola Samorządowego nr 2 wchodzących w skład Zespołu Szkolno - 

Przedszkolnego nr 3 w Wałbrzychu  

 
 Na podstawie art.82 ust. 2 w związku z art. 80 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 14 

grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe ( Dz. U. z 2017 r. poz. 59, z późn. zm.) uchwala 

się, co następuje: 

§1. W Statucie Zespołu Szkolno – Przedszkolnego nr 3 w Wałbrzychu  

wprowadza się następujące zmiany:  

1) nr rozdziału 4 Organizacja Zespołu pozostaje, a zmienia się nr kolejnego 

rozdziału wprowadzonego pomyłkowo: 

         rozdział 4 Nauczyciele i inni pracownicy Zespołu zmienia numerację na rozdział 

5, a następne na kolejne; 

2) w rozdziale 5 §24 ust. 3 dodaje się pkt 15 w brzmieniu: 

„15) dostępność w szkole i przedszkolu w celu udzielania uczniom i ich rodzicom 

konsultacji wg potrzeb w zakresie spraw dydaktycznych, wychowawczych i 

opiekuńczych: 

a) udział uczniów i ich rodziców w konsultacjach jest dobrowolny, 

b) konsultacje mogą być grupowe i indywidualne, 

c) szczegółowy harmonogram i zakres konsultacji dla uczniów i ich rodziców jest 

ustalany w każdym roku szkolnym i podawany do wiadomości nauczycieli, 

uczniów i ich rodziców.” 

 

§2.W Statucie Przedszkola Samorządowego nr 2 w Wałbrzychu wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) w rozdziale 7 §41 ust. 2 dodaje się pkt 30 w brzmieniu: 

„ 30) dostępność w przedszkolu w celu udzielania rodzicom dzieci konsultacji wg 

potrzeb w zakresie spraw dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych: 

a) udział rodziców w konsultacjach jest dobrowolny, 

b) konsultacje mogą być grupowe i indywidualne, 

c) szczegółowy harmonogram i zakres konsultacji dla rodziców dzieci jest 

ustalany w każdym roku szkolnym i podawany do wiadomości nauczycieli i 

rodziców dzieci.” 

 

§3. W Statucie Publicznej Szkoły Podstawowej nr 30 w Wałbrzychu  wprowadza 

się następujące zmiany:  

1) w dziale VI w rozdziale 3 §48 dodaje się ust. 43 w brzmieniu: 

„ 43) do dostępności w szkole w celu udzielania uczniom i ich rodzicom 

konsultacji wg potrzeb w zakresie spraw dydaktycznych, wychowawczych i 

opiekuńczych: 



2 
 

a) udział uczniów i ich rodziców w konsultacjach jest dobrowolny, 

b) konsultacje mogą być grupowe i indywidualne, 

c) szczegółowy harmonogram i zakres konsultacji dla uczniów i ich rodziców jest 

ustalany w każdym roku szkolnym i podawany do wiadomości nauczycieli, 

uczniów i ich rodziców.” 

 

  §4. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkolno -
Przedszkolnego nr 3 w Wałbrzychu. 

 

   §5.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

                                                                 Przewodniczący Rady Pedagogicznej  

   Dyrektor Zespołu Szkolno - Przedszkolnego   

                                                                  nr 3 w Wałbrzychu 

 

 


